КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«15» ноября 2019 г  № 208                                                                    г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Носырева

Светлана

Александровна

1988 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с ПОДА»,

тр.Беляев Н.Н.

Свеза Спорт лиц с

ПОДА

2 Николаев

Игорь

Александрович

2003 Кострома КОО «Федерация

КУДО России», тр.

Воробьев А.А.,

Миннибаев М.Р.

СОШ

№ 36

Кудо

3 Восканян

Серж

Артѐмович

2001 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Румянцев С.Е.,

Зюзин А.В.

СШОР

№ 4

бокс

4 Рыдзелев

Егор

Станиславович

1997 Кострома КРОООО

«Федерация

рукопашного боя»,

тр. Кушнерик Г.Г.

СШОР

единоборс

тв

«Динамо»

рукопашный

бой

5 Бугров

Александр

Сергеевич

2004 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области», тр.

Горбань А.В.,

Белова М.В.

СШОР

им.А.В.

Голубева

спортивная

борьба

(вольная

борьба)

6 Ширалиев

Мирсалман

Меликович

2003 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области», тр.

Белова М.В.

Горбань А.В.

СШОР

им.А.В.

Голубева

спортивная

борьба

(вольная

борьба)

7 Кузьмин

Кирилл

Андреевич

2004 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области», тр.

Гузанов В.А.,

Голубков С.С.

ДЮСШ

№ 1

спортивная

борьба

(вольная

борьба)

8 Грачев

Рамазан

Шамильевич

2002 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области», тр.

Голубков С.С.

Голубков С.В.

ДЮСШ

№ 1

спортивная

борьба

(вольная

борьба)

9 Алексеева

Алена

Максимовна

1998 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Уразов А.Ю.

КГСХА пауэрлифтинг

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Геворкян

Николай

Саядович

2002 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с ПОДА»,

тр.Лапшин Н.Н.,

Варсконян С.Д.

СОШ

№ 4

Спорт лиц с

ПОДА

2 Ячменников

Константин

Алексеевич

2003 Кострома КРОО «Федерация

дзюдо», тр.

Филиппов А.Н.,

Филиппова М.В.

СОШ

№ 1

дзюдо

3 Власова

Карина

Михайловна

2007 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Андросов Г.И.

СШ № 6 плавание

4 Соколова

Снежана

Олеговна

1998 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Уразов А.Ю.

КГСХА пауэрлифтинг

5 Щербинин

Никита

Витальевич

2004 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Уразов А.Ю.

СОШ

№ 30

пауэрлифтинг

6 Бондаренко

Алина

Викторовна

1998 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Уразов А.Ю.

ВА РХБЗ пауэрлифтинг

7 Гундеров

Сергей

Романович

2003 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Кудряшов С.Н.

Политехн

ический

техникум

пауэрлифтинг

8 Колпаков

Дмитрий

Алексеевич

2003 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Кудряшов С.Н.

Гимназия пауэрлифтинг

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                                      П.Е. Чепогузов